РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» Ульяновской области

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

27  сентября 2023 года                          р.п.  Радищево                                         № 1/7
Об         утверждении        председателей
постоянных    комиссий    при      Совете

депутатов муниципального образования

«Радищевский     район»    Ульяновской

области              седьмого              созыва
        В соответствии со статьёй 9 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:
       1.Утвердить председателями постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области седьмого созыва:

       1) Чембарову Л.И. - председателем комиссии по бюджету и экономической политике;
      2) Стрелкову С.В.- председателем комиссии по социальной политике,  местному самоуправлению;
       3) Иванова В.Д. - председателем комиссии по аграрной политике, жилищно - коммунальному хозяйству и дорожной деятельности.
       2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  шестого созыва:

      - от 03.10.2018 № 1/6 «Об утверждении председателей постоянных комиссий при Совете депутатов муниципального образования «Радищевский район» шестого созыва»;

      -  от 31.03.2021  №3/30 «О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» от 03.10.2018 №1/6».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                                       В.Н. Родионов